
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 165, faks. (8 319)  61 191 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „PRIENŲ RAJONO ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ PRIEINAMUMO IR 

KOKYBĖS GERINIMAS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-09-14    Nr. PAR-238 

 

2017 m. lapkričio 24 d. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Kauno apskrities skyrius paskelbė kvietimą savivaldybėms teikti projektinius pasiūlymus pagal 

priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas“. Atsižvelgiant į šį kvietimą, Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatui pateiktas projekto 

„Prienų rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų prieinamumo ir kokybės 

gerinimas“ projektinis pasiūlymas.  

Priemonės tikslas – pagerinti pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir 

kokybę. Projekte dalyvaus penkios viešąsias sveikatos paslaugas teikiančios įstaigos, kuriose bus 

pagerinta paslaugų teikimo infrastruktūra: VšĮ Prienų rajono PSPC, VšĮ Veiverių PSPC, VšĮ Jiezno 

PSPC, VšĮ Balbieriškio PSPC, VšĮ Stakliškių PSPC. Pasinaudoti kokybiškesnėmis sveikatos priežiūros 

paslaugomis galimybę turės 11 385 Prienų rajono gyventojai. 

Remiamos veiklos yra asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių pirminės ambulatorinės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas, infrastruktūros modernizavimas: statinių ir (ar) patalpų 

rekonstrukcija ir (ar) remontas, reikalingos įrangos įsigijimas; priklausomybės nuo opiatų pakaitinio 

gydymo kabinetų įrengimas; tiesiogiai stebimo gydymo kurso (DOTS) kabinetų įrengimas; minėtų 

įstaigų pritaikymas specialiesiems neįgaliųjų poreikiams; slaugos, slaugos ir palaikomojo gydymo, 

paliatyviosios pagalbos paslaugų vystymas onkologinių ligų ir sveiko senėjimo srityje.  

Prie projekto finansavimo Prienų rajono savivaldybė privalo prisidėti ne mažiau kaip                  

7,5 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, apmokėti netinkamas finansuoti projekto išlaidas 

(jeigu tokių bus) bei užtikrinti projekto tęstinumą 5 metus po projekto įgyvendinimo.  

 

 



2 

 
  Preliminari projekto vertė  –  206 648,66  Eur (iš jų: 175 651,36  Eur – ES lėšos  (85 proc.),     

15 498,66 Eur  – savivaldybės biudžeto lėšos (7,5 proc.), 15 498,64 Eur  – valstybės biudžeto lėšos 

(7,5 proc.). 

Teikiamas sprendimo projektas parengtas vadovaujantis 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemone Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. lapkričio 14 d. 

įsakymu Nr. V-1291 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-

CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ patvirtintu tvarkos aprašu. 

Siūlome pritarti sprendimo projektui.  

 

 

Investicijų skyriaus vyriausioji specialistė, 

laikinai atliekanti skyriaus vedėjo pareigas                       Giedrė Laurinaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


